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,,ORION KUP 2023''
SKOPJE, 28.05.2023

Disciplina 6 Ženski/F, 100m Leđno/Back 10 - 11 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:04.11 Миа Блажевска Еминова ORION Будимпешта (HUN) 19.06.2022
Незванични MKD - 16 1:04.41 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 20.06.2021
Незванични MKD - 14 1:07.54 Миа Блажевска Еминова ORION Лесковац (SRB) 16.02.2019
Незванични MKD - 12 1:13.14 Миа Блажевска Еминова ORION Ниш (SRB) 17.12.2017
Незванични MKD - 10 1:17.99 Мирјана Бошевска

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Parga Abazi 13 Step, PR 1:24.12 318
2. Ana Pllana 12 Step, PR 1:29.55 264
3. Bojana Mancevska 13 Neptun, SK 1:33.52 231
4. Anja Anastasovska 12 Neptun, SK 1:37.29 205
5. Irina Trifunovska 13 Mladost, SK 1:38.20 200
6. Lena Milosevska 12 Orion, SK 1:40.95 184
7. Magdalena Nikolovska 13 Neptun, SK 1:46.62 156

Disciplina 6 Ženski/F, 100m Leđno/Back 12 - 13 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:04.11 Миа Блажевска Еминова ORION Будимпешта (HUN) 19.06.2022
Незванични MKD - 16 1:04.41 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 20.06.2021
Незванични MKD - 14 1:07.54 Миа Блажевска Еминова ORION Лесковац (SRB) 16.02.2019
Незванични MKD - 12 1:13.14 Миа Блажевска Еминова ORION Ниш (SRB) 17.12.2017

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Tamara Trifunovska 10 Mladost, SK 1:17.93 400
2. Neda Stefanovska 10 Neptun, SK 1:23.07 330
3. Jana Velkovska 10 Vardar 2018., SK 1:24.85 310
4. Nadja Paneva 11 Beta Sharks, SK 1:26.95 288
5. Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 1:27.87 279
6. Unika Ademi 11 Step, PR 1:29.72 262
7. Atanasija Hadjivasileva 11 Orion, SK 1:43.99 168
8. Tija Kukunesoska 10 3 Disciplines, ST 1:51.68 136

Disciplina 6 Ženski/F, 100m Leđno/Back 14 - 15 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:04.11 Миа Блажевска Еминова ORION Будимпешта (HUN) 19.06.2022
Незванични MKD - 16 1:04.41 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 20.06.2021
Незванични MKD - 14 1:07.54 Миа Блажевска Еминова ORION Лесковац (SRB) 16.02.2019

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Kanina Musliu 08 Prishtina, PR 1:18.88 386
2. Sofija Stefanovska 08 Neptun, SK 1:21.06 356
3. Erda Abazi 09 Prishtina, PR 1:26.72 290
4. Tea Mamucevska 09 Vardar 2018., SK 1:28.02 278
5. Jana Ivanovska 08 Aqua Pro AMS, SK 1:31.35 248
6. Karla Kufalo 08 Neptun, SK 1:35.48 217
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,,ORION KUP 2023''
SKOPJE, 28.05.2023

Disciplina 6, Ženski/F, 100m Leđno/Back

Disciplina 6 Ženski/F, 100m Leđno/Back Otvoreno/Open
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:04.11 Миа Блажевска Еминова ORION Будимпешта (HUN) 19.06.2022
Незванични MKD - 16 1:04.41 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 20.06.2021
Незванични MKD - 14 1:07.54 Миа Блажевска Еминова ORION Лесковац (SRB) 16.02.2019
Незванични MKD - 12 1:13.14 Миа Блажевска Еминова ORION Ниш (SRB) 17.12.2017
Незванични MKD - 10 1:17.99 Мирјана Бошевска

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Tamara Trifunovska 10 Mladost, SK 1:17.93 400
2. Kanina Musliu 08 Prishtina, PR 1:18.88 386
3. Sofija Stefanovska 08 Neptun, SK 1:21.06 356
4. Neda Stefanovska 10 Neptun, SK 1:23.07 330
5. Parga Abazi 13 Step, PR 1:24.12 318
6. Jana Velkovska 10 Vardar 2018., SK 1:24.85 310
7. Erda Abazi 09 Prishtina, PR 1:26.72 290
8. Nadja Paneva 11 Beta Sharks, SK 1:26.95 288
9. Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 1:27.87 279

10. Tea Mamucevska 09 Vardar 2018., SK 1:28.02 278
11. Ana Pllana 12 Step, PR 1:29.55 264
12. Unika Ademi 11 Step, PR 1:29.72 262
13. Jana Ivanovska 08 Aqua Pro AMS, SK 1:31.35 248
14. Bojana Mancevska 13 Neptun, SK 1:33.52 231
15. Karla Kufalo 08 Neptun, SK 1:35.48 217
16. Anja Anastasovska 12 Neptun, SK 1:37.29 205
17. Irina Trifunovska 13 Mladost, SK 1:38.20 200
18. Lena Milosevska 12 Orion, SK 1:40.95 184
19. Atanasija Hadjivasileva 11 Orion, SK 1:43.99 168
20. Magdalena Nikolovska 13 Neptun, SK 1:46.62 156
21. Tija Kukunesoska 10 3 Disciplines, ST 1:51.68 136


